АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН
4603000512 КПП 460301001 тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43 ,

 E-mal:  adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2024 года № 14

О возложении обязанностей
по совершению нотариальных

действий.

       Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ  «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации статья 14.1 и
Порядком учета сведений о главах местных администраций поселений и
специально уполномоченных на совершение нотариальных действий
должностных лиц местного самоуправления поселений, утвержденный приказом
Министерства юстиции Российской Федерации от 30.12.2015 г. № 324

      АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1.  Обязанности по совершению нотариальных действий на территории
муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района
Курской области возложить на заместителя Главы Администрации Кульбакинского
сельсовета Глушковского района - Тяжкороб Екатерину Прокоповну.

      2.   При убытии в отпуск, командировку или на лечение, временное исполнение
обязанностей по совершению нотариальных действий, оставляю за собой.

      3   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      5.  Постановление вступает в силу с 01.01.2024 года

      Глава Администрации
      Кульбакинского сельсовета ____________В. В. Минаков

mailto:adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru